

Don Juan José Dorado Martín, sustituye a Don Ángel M. González Vicente.

(1008) A. Primaria Área Navalmoral: Don José Ignacio Prieto Romo, sustituye a D.^a Francisca M.^a Vizcaíno Jaén.

(2822) C.A.P. Área 1 (1.^a comisión): Don Sebastián Catalán Dauden, sustituye a D.^a Nuria Pérez de Lucas.

(28221) C.A.P. Área 1 (2.^a comisión): Don Antonio Ferrús Ciriza, sustituye a Don Pedro Maroto de la Hoz.

(28231) C.A.P. Área 2 (2.^a comisión): Don Luis Miguel García Olmos, sustituye a D.^a Rocío Sastre de la Fuente.

(2835) C.A.P. Área 3 (1.^a comisión):

Don Santiago Ortuondo Peña, sustituye a D.^a Asunción Luque Santiago.

Don Andrés Javier Cassinello Apoita, sustituye a D.^a María Luisa Palacios Romero.

(28351) C.A.P. Área 3 (2.^a comisión): donde dice Sin Designar, debe decir Sánchez Hernández, Carmen.

(28292) C.A.P. Área 4 (3.^a comisión): Don Alfonso López García-Biezma, sustituye a Don Jesús Chamorro Romero.

(28271) C.A.P. Área 6 (2.^a comisión): donde dice Sin Designar, debe decir Ezquerria Gadea, Julián Ángel.

(28281) C.A.P. Área 5 (2.^a comisión): donde dice Ángel Gómez, José Luis, debe decir Engel Gómez, José Luis.

(28311) C.A.P. Área 7 (2.^a comisión):

Donde dice Herrero Fernández, Jesús; debe decir Herrero Hernández, Jesús.

Don Luis García Ledesma, sustituye a D.^a Ernestina Ruiz Ferrando.

(2836) C.A.P. Área 8 (1.^a comisión):

D.^a M.^a José Álvarez Moreno, sustituye a D.^a Yolanda González Martínez.

D.^a Mercedes Martínez Abad, sustituye a D.^a Elena Pegenaute Labari.

(28361) C.A.P. Área 8 (2.^a comisión): donde dice Sin Designar, debe decir: Sánchez Jiménez, Javier.

(28321) C.A.P. Área 11 (2.^a comisión): D.^a Silvia Ayala Luna, sustituye a D.^a Pilar Pérez Cayuela.

(28323) C.A.P. Área 11 (4.^a comisión):

Presidente: D.^a Aurora Fernández Moreno.

Vocales: D. Francisco Javier Martínez Suberbiola, D.^a Rosario Novo Lamagrande, D.^a M.^a Ángeles Fernández Abad.

(3012) C.A.P. de Cartagena:

Don Alberto Barragán Pérez, sustituye a Don Julio Fontcuberta Martínez.

Don Teodoro Garrido López, sustituye a Don Sarabia Francisco Escámez.

Madrid, 29 de noviembre de 2005.–La Ministra, P.D. (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio, BOE de 23 de julio), la Directora General de Recursos Humanos y Servicios Económico-presupuestarios, Consuelo Sánchez Naranjo.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

20434 RESOLUCIÓN de 6 de julio de 2005, del Ayuntamiento de Jerez de la Frontera, Patronato Municipal del Parque Zoológico y Jardín Botánico «Alberto Durán» (Cádiz), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2005.

Provincia: Cádiz.

Corporación: Patronato Municipal del Parque Zoológico y Jardín Botánico «Alberto Durán», de Jerez de la Frontera.

Número de código territorial: .

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2005 (aprobada por Resolución de Presidencia, de fecha 6 de julio de 2005).

Personal laboral

Nivel de titulación: Superior. Denominación del puesto: Biólogo. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Superior. Denominación del puesto: Técnico Superior. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Bachiller, F. P. 2 o equivalente. Denominación del puesto: Administrativo. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, F. P. 1 o equivalente. Denominación del puesto: Auxiliar Administrativo. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, F. P. 1 o equivalente. Denominación del puesto: Taquillero Zoo. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, F. P. 1 o equivalente. Denominación del puesto: Oficial 1.^a Mantenimiento. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, F. P. 1 o equivalente. Denominación del puesto: Oficial Cuidador Zoo. Número de vacantes: Ocho.

Nivel de titulación: Graduado Escolar, F. P. 1 o equivalente. Denominación del puesto: Oficial 2.^a de Jardines. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Peón Jardines. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Cuidador Zoo. Número de vacantes: Siete.

Jerez de la Frontera, 6 de julio de 2005.–La Presidenta.

20435 RESOLUCIÓN de 30 de septiembre de 2005, del Ayuntamiento de El Viso del Alcor (Sevilla), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2005.

Provincia: Sevilla.

Corporación: El Viso del Alcor.

Número de código territorial: 41102.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2005 (aprobada por Decreto de Alcaldía, de fecha 30 de mayo, y rectificado por Decreto de Alcaldía, de 28 de septiembre de 2005).

Funcionarios de carrera

Grupo según art. 25 Ley 30/84: A. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Asesor Jurídico.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: A. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Psicólogo.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: B. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Trabajador Social.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: B. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Técnica. Número de vacantes: Una. Denominación: Bibliotecario.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: D. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Auxiliar. Número de vacantes: Una. Denominación: Auxiliar.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: Una. Denominación: Oficial 1.^a Herrería.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: Una. Denominación: Oficial 1.^a Jardinería.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: Una. Denominación: Oficial 1.^a Electricidad.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: Tres. Denominación: Oficial 2.^a Mantenimiento.

Grupo según art. 25 Ley 30/84: D. Clasificación: Escala de Administración Especial, subescala Servicios Especiales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: Una. Denominación: Oficial 2.^a Jardinería.